
Sede: piazza Trinacrìa zona industriale 92021 Aragona email: apeambientesrl@gmail.com
PEC: apeambìentesrl@pec.it

DECRETO AMMINISTRATORE UNICO N. - DEL

Oggetto: Approvazione Regolamento per l'acquisto in economia di lavori, servizi e forniture

PREMESSO

- che la società Agrigento Provincia Est srl è una società interamente partecipata il cui unico

socio è la SRR ATO 4 Agrigento EST, costituita in data 30/03/2017 a Licata presso il notaio

Dr. Giuseppe Sarzana;

- che la Società di regolamentazione dei rifiuti , SRR, ATO 4 Agrigento EST è una società a

totale partecipazione pubblica;

- che il d.lgs, 50/2016, Codice dei contratti pubblici, disciplina i contratti di appalto e di

concessione delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori aventi ad oggetto

l'acquisizione di servizi, forniture, lavori e opere, nonché i concorsi pubblici di

progettazione;

che il codice dei contratti pubblici disciplina l'acquisizione di servizi, forniture, lavori e

opere in economia;

VISTI

II D.lgs 18 aprile 2016, n. 50 recante il "Codice dei contratti pubblici" ed in particolare gli

articoli 35 "Soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore stimato degli

appaltile 36 "Contratti sotto soglia";

- la bozza di regolamento disciplinante l'acquisizione di forniture di beni, servìzi e

l'esecuzione di lavori in economia da parte della Agrigento Provìncia Est Ambiente srl;

RITENUTO

- opportuno procedere all'approvazione del citato regolamento;

Per quanto sopra



DECRETA

1. Di approvare, come allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente

deliberazione, il Regolamento disciplinante l'acquisizione di forniture di beni e servizi

nonché l'esecuzione di lavori in economia da parte della società Agrigento Provincia Est

Ambiente srl;

2. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva;

3. di dare mandato per la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale della SRR

ATO 4 Agrigento Est- sezione Agrigento Provincia Est Ambiente Sri,

L'Amministratore Unico

C Jng. Eleonora


